Vallescrivia Gennaio

8.00 - 22.30

orario farmacie di turno

e con reperibilita 20.00 - 22.30

LASAGNA (BUSALLA)  BISIO (RONCO SCRIVIA)

01-01-26 01 GIOVEDI

8.00-12.30 12.30-22.30
02-01-26 02 VENERDI LASAGNA (BUSALLA)
03-01-26 03 SABATO SAVIGNONE (SAVIGNONE)
04-01-26 04 DOMENICA A scoaz;xz(ggggf‘sgéescm)
05-01-26 05 LUNEDI SANITAS (ISOLA D.CANTONE)
worze oo o COMSAS(ESL soroon: wasery
07-01-26 07 MERCOLEDI  CENTRALE (BUSALLA) ]
08-01-26 08 GIOVEDI CUNEO (CASELLA)
09-01-26 09 VENERDI BORGO FORNARI (BORGO FORNARI)
10-01-26 10 SABATO CASULA (MONTOGGIO)
wozs o oowucs | USGREmN  socom
12-01-26 12 LUNEDI BISIO (RONCO SCRIVIA)
13-01-26 13 MARTEDI LASAGNA (BUSALLA)
14-01-26 14 MERCOLEDI SAVIGNONE (SAVIGNONE)
15-01-26 15 GIOVEDI SCORZA (CROCEFIESCHI)
16-01-26 16 VENERDI SANITAS (ISOLA D.CANTONE)
17-01-26 17 SABATO BORDONE (VALBREVENNA)
18-01-26 18 DOMENICA CENTRALE (BUSALLA)
19-01-26 19 LUNEDI CUNEO (CASELLA)
20-01-26 20 MARTEDI BORGO FORNARI (BORGO FORNARI)
21-01-26 21 MERCOLEDI CASULA (MONTOGGIO)
22-01-26 22 GIOVEDI BISIO (VOBBIA)
23-01-26 23 VENERDI BISIO (RONCO SCRIVIA)
24-01-26 24 SABATO LASAGNA (BUSALLA)
sozs s oo USgREEMY SweoEcuon
26-01-26 26 LUNEDI SCORZA (CROCEFIESCHI)
27-01-26 27 MARTEDI SANITAS (ISOLA D.CANTONE)
28-01-26 28 MERCOLEDI BORDONE (VALBREVENNA)
29-01-26 29 GIOVEDI CENTRALE (BUSALLA)
30-01-26 30 VENERDI CUNEO (CASELLA)
31-01-26 31 SABATO BORGO FORNARI (BORGO FORNARI)
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orario farmacie di turno

e con reperibilita

DOMENICA

LUNED!
MARTEDI
MERCOLED!
GIOVED!
VENERDI
SABATO

DOMENICA

LUNEDI
MARTEDI!
MERCOLED!
GIOVEDI
VENERDI
SABATO
DOMENICA
LUNEDI
MARTEDI
MERCOLEDI
GIOVED!
VENERDI
SABATO

DOMENICA

LUNEDI
MARTEDI
MERCOLED!
GIOVED!
VENERDI
SABATO

CENTRALE (BUSALLA)

LASAGNA (BUSALLA)

Vallescrivia Febbraio

8.00 - 22.30

20.00 - 22.30

CASULA (MONTOGGIO)
12.30-22.30

8.00-12.30
BISIO (VOBBIA)
BISIO (RONCO SCRIVIA)
LASAGNA (BUSALLA)
SAVIGNONE (SAVIGNONE)
SCORZA (CROCEFIESCHI)
SANITAS (ISOLA D.CANTONE)

BORDONE (VALBREVENNA)
12.30-22.30

8.00-12.30
CENTRALE (BUSALLA)
CUNEO (CASELLA)
BORGO FORNARI (BORGO FORNARI)
CASULA (MONTOGGIO)
BISIO (VOBBIA)

BISIO (RONCO SCRIVIA)
CENTRALE (BUSALLA)**
SAVIGNONE (SAVIGNONE)
SCORZA (CROCEFIESCHI)
SANITAS (ISOLA D.CANTONE)
BORDONE (VALBREVENNA)
CENTRALE (BUSALLA)
CUNEO (CASELLA)

LASAGNA (BUSALLA) BORGO FORNARI (BORGO FORNARI)
8.00-12.30 12.30-22.30

CASULA (MONTOGGIO)
BISIO (VOBBIA)
BISIO (RONCO SCRIVIA)
LASAGNA (BUSALLA)
SAVIGNONE (SAVIGNONE)
SCORZA (CROCEFIESCHI)
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Vallescrivia Marzo

8.00 - 22.30

orario farmacie di turno

e con reperibilita 20.00 - 22.30

01-03-26

01

DOMENICA

CENTRALE (BUSALLA) SANITAS (ISOLA D.CANTONE)

8.00-12.30 12.30-22.30
02:03-26 02 LUNEDI BORDONE (VALBREVENNA)
03-03-26 03 MARTEDI CENTRALE (BUSALLA)

04-03-26 04 MERCOLEDI CUNEO (CASELLA)

05-03-26 05 GIOVEDI BORGO FORNARI (BORGO FORNARI)
06-03-26 06 VENERDI CASULA (MONTOGGIO)
07-03-26 07 SABATO BISIO (VOBBIA)

08-03-26 08 DOMENICA ot 1 5 il Wl i
09-03-26 09 LUNEDI LASAGNA (BUSALLA)

10-03-26 10 MARTEDI SAVIGNONE (SAVIGNONE)
11-03-26 11 MERCOLEDI SCORZA (CROCEFIESCHI)
12-03-26 12 GIOVEDI SANITAS (ISOLA D.CANTONE)
13-03-26 13 VENERDI BORDONE (VALBREVENNA)
14-03-26 14 SABATO CENTRALE (BUSALLA)

15-03-26 15 DOMENICA S v g oo oy
16-03-26 16 LUNEDI BORGO FORNARI (BORGO FORNARI)
17-03-26 17 MARTEDI CASULA (MONTOGGIO)
18-03-26 18 MERCOLEDI BISIO (VOBBIA)

19-03-26 19 GIOVEDI BISIO (RONCO SCRIVIA)
20-03-26 20 VENERDI LASAGNA (BUSALLA)

21-03-26 21 SABATO SAVIGNONE (SAVIGNONE)
woi w o USEMOUN  scoucrocson
23-03-26 23 LUNEDI SANITAS (ISOLA D.CANTONE)
24-03-26 24 MARTEDI BORDONE (VALBREVENNA)
25-03-26 25 MERCOLEDI CENTRALE (BUSALLA)

26-03-26 26 GIOVEDI CUNEO (CASELLA)

27-03-26 27 VENERDI BORGO FORNARI (BORGO FORNARI)
28-03-26 28 SABATO CASULA (MONTOGGIO)
29-03-26 29 DOMENICA o oy e g e
30-03-26 30 LUNEDI BISIO (RONCO SCRIVIA)
31-03-26 31 MARTEDI LASAGNA (BUSALLA)
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Vallescrivia Aprile

8.00 - 22.30

orario farmacie di turno

e con reperibilita 20.00 - 22.30

01-04-26 01 MERCOLEDI SAVIGNONE (SAVIGNONE)
02-04-26 02 GIOVEDI SCORZA (CROCEFIESCHI)

03-04-26 03 VENERDI SANITAS (ISOLA D.CANTONE)

04-04-26 04 SABATO BORDONE (VALBREVENNA)

05-04-26 05 DOMENICA LASAGNA (BUSALLA)**

oo 06 umeor UMY cuneocsEuy
07-04-26 07 MARTEDI BORGO FORNARI (BORGO FORNARI)
08-04-26 08 MERCOLEDI CASULA (MONTOGGIO)

09-04-26 09 GIOVEDI BISIO (VOBBIA)

10-04-26 10 VENERDI BISIO (RONCO SCRIVIA)

11-04-26 11 SABATO CENTRALE (BUSALLA)**

hasas:| ik Bl CENTgf\OLg. {g%%nu) SAvalc;rjgeo(-g;z\gngNONE)
13-04-26 13 LUNEDI SCORZA (CROCEFIESCHI)

14-04-26 14 MARTEDI SANITAS (ISOLA D.CANTONE)

15-04-26 15 MERCOLEDI BORDONE (VALBREVENNA)

16-04-26 16 GIOVED!I CENTRALE (BUSALLA)

17-04-26 17 VENERDI CUNEO (CASELLA)

18-04-26 18 SABATO BORGO FORNARI (BORGO FORNARI)
oo 0 oowes  USSAmELY  Cunpsaiosac
20-04-26 20 LUNEDI BISIO (VOBBIA)

21-04-26 21 MARTEDI BISIO (RONCO SCRIVIA)

22-04-26 22 MERCOLEDI LASAGNA (BUSALLA)

23-04-26 23 GIOVEDI SAVIGNONE (SAVIGNONE)

24-04-26 24 VENERDI SCORZA (CROCEFIESCHI)

dhoias| 4 S okt LASAC;I.*J&)‘. l(sgzmw SANITAS l( ;.S?’C:)ngt?éCoANTONE)
o] [l A i CENT?OLOE- igg%ALLA) eonoorl:g g\éi.\;gg%VENNA)
27-04-26 27 LUNEDI CENTRALE (BUSALLA)

28-04-26 28 MARTEDI CUNEO (CASELLA)

29-04-26 29 MERCOLEDI BORGO FORNARI (BORGO FORNARI)
30-04-26 30 GIOVEDI CASULA (MONTOGGIO)
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orario farmacie di turno

01-05-26 01
02-05-26 02
03-05-26 03
04-05-26 04
05-05-26 05
06-05-26 06
07-05-26 07
08-05-26 08
09-05-26 09
10-05-26 10
11-05-26 11
12-05-26 12
13-05-26 13
14-05-26 14
15-05-26 15
16-05-26 16
17-05-26 17
18-05-26 18
19-05-26 19
20-05-26 20
21-05-26 21
22-05-26 22
23-05-26 23
24-05-26 24
25-05-26 25
26-05-26 26
27-05-26 27
28-05-26 28
29-05-26 29
30-05-26 30
31-05-26 31

Vallescrivia Maggio

e con reperibilita

VENERDI

SABATO
DOMENICA
LUNEDI
MARTEDI
MERCOLEDI
GIOVEDI
VENERDI
SABATO

DOMENICA

LUNEDI
MARTEDI
MERCOLEDI
GIOVEDI
VENERDI
SABATO

DOMENICA

LUNEDI
MARTEDI
MERCOLEDI
GIOVEDI
VENERDI
SABATO

DOMENICA

LUNEDI

MARTEDI
MERCOLEDI
GIOVEDI
VENERDI
SABATO

DOMENICA

—

8.00 - 22.30

20.00 - 22.30

CENTRALE (BUSALLA)
8.00-12.30

BISIO (VOBBIA)
12.30-22.30

BISIO (RONCO SCRIVIA)
LASAGNA (BUSALLA)

SAVIGNONE (SAVIGNONE)

SCORZA (CROCEFIESCHI)
SANITAS (ISOLA D.CANTONE)
BORDONE (VALBREVENNA)
CENTRALE (BUSALLA)
CUNEO (CASELLA)

CENTRALE (BUSALLA) BORGO FORNARI (BORGO FORNARI)

CENTRALE (BUSALLA)

8.00-12.30 12.30-22.30
CASULA (MONTOGGIO)
BISIO (VOBBIA)
BISIO (RONCO SCRIVIA)
LASAGNA (BUSALLA)

SAVIGNONE (SAVIGNONE)

SCORZA (CROCEFIESCHI)

LASAGNA (BUSALLA)
8.00-12.30

SANITAS (ISOLA D.CANTONE)
12.30-22.30

BORDONE (VALBREVENNA)
CENTRALE (BUSALLA)
CUNEO (CASELLA)

BORGO FORNARI (BORGO FORNARI)
CASULA (MONTOGGIO)

BISIO (VOBBIA)

BISIO (RONCO SCRIVIA)

8.00-12.30 12.30-22.30

LASAGNA (BUSALLA)

SAVIGNONE (SAVIGNONE)
SCORZA (CROCEFIESCHI)
SANITAS (ISOLA D.CANTONE)
BORDONE (VALBREVENNA)

LASAGNA (BUSALLA)**

CUNEO (CASELLA)
12.30-22.30

LASAGNA (BUSALLA)
8.00-12.30
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Vallescrivia Giugno

orario farmacie di turno

8.00 - 22.30

e con reperibilita 20.00 - 22.30

01-06-26 01 LUNEDI BORGO FORNARI (BORGO FORNARI)
02:06-26 02 MARTED! om0 | G
03-06-26 03 MERCOLEDI BISIO (VOBBIA)

04-06-26 04 GIOVEDI BISIO (RONCO SCRIVIA)

05-06-26 05 VENERDI LASAGNA (BUSALLA)

06-06-26 06 SABATO SAVIGNONE (SAVIGNONE)

07-06-26 07 DOMENICA e |
08-06-26 08 LUNEDI SANITAS (ISOLA D.CANTONE)
09-06-26 09 MARTEDI BISIO (VOBBIA)

10-06-26 10 MERCOLEDI CENTRALE (BUSALLA)

11-06-26 11 GIOVEDI CUNEO (CASELLA)

12-06-26 12 VENERDI BORGO FORNARI (BORGO FORNARI)
13-06-26 13 SABATO CASULA (MONTOGGIO)

14-06-26 14 oomenicA PN 30 12302230
15-06-26 15 LUNEDI BISIO (RONCO SCRIVIA)

16-06-26 16 MARTEDI LASAGNA (BUSALLA)

17-06-26 17 MERCOLEDI SAVIGNONE (SAVIGNONE)

18-06-26 18 GIOVEDI SCORZA (CROCEFIESCHI)

19-06-26 19 VENERDI SANITAS (ISOLA D.CANTONE)
20-06-26 20 SABATO BORDONE (VALBREVENNA)

21-06-26 21 DOMENICA CENTRALE (BUSALLA)

22-06-26 22 LUNEDI CUNEO (CASELLA)

23-06-26 23 MARTEDI BORGO FORNARI (BORGO FORNARI)
24-06-26 24 MERCOLEDI CASULA (MONTOGGIO)

25-06-26 25 GIOVEDI BORDONE (VALBREVENNA)

26-06-26 26 VENERDI BISIO (RONCO SCRIVIA)

27-06-26 27 SABATO LASAGNA (BUSALLA)

woszs| 3 oownc  USSAGISLA st sacion
29-06-26 29 LUNEDI SCORZA (CROCEFIESCHI)

30-06-26 30 MARTEDI SANITAS (ISOLA D.CANTONE)
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Vallescrivia Luglio

8.00 - 22.30

orario farmacie di turno

e con reperibilita 20.00 - 22.30

01-07-26 01 MERCOLEDI BORDONE (VALBREVENNA)
02-07-26 02 GIOVEDI CENTRALE (BUSALLA)
03-07-26 03 VENERDI CUNEO (CASELLA)
04-07-26 04 SABATO BORGO FORNARI (BORGO FORNARI)
05-07-26 05 DOMENICA cemmggsomm CASU';‘Z‘.%.OZ';T.?(;;GIO)
06-07-26 06 LUNEDI BISIO (VOBBIA)

07-07-26 07 MARTEDI BISIO (RONCO SCRIVIA)
08-07-26 08 MERCOLEDI LASAGNA (BUSALLA)
09-07-26 09 GIOVEDI SAVIGNONE (SAVIGNONE)
10-07-26 10 VENERDI SCORZA (CROCEFIESCHI)
11-07-26 11 SABATO SANITAS (ISOLA D.CANTONE)
o w owemc  USSRESMN  sowom e
13-07-26 13 LUNEDI CENTRALE (BUSALLA)
14-07-26 14 MARTEDI CUNEO (CASELLA)
15-07-26 15 MERCOLEDI BORGO FORNARI (BORGO FORNARI)
16-07-26 16 GIOVEDI CASULA (MONTOGGIO)
17-07-26 17 VENERDI BISIO (VOBBIA)

18-07-26 18 SABATO BISIO (RONCO SCRIVIA)
19-07-26 19 DOMENICA CENTRALE (BUSALLA)**
20-07-26 20 LUNEDI SAVIGNONE (SAVIGNONE)
21-07-26 21 MARTEDI SCORZA (CROCEFIESCHI)
22-07-26 22 MERCOLEDI SANITAS (ISOLA D.CANTONE)
23-07-26| 23 GIOVEDI BORDONE (VALBREVENNA)
24-07-26 24 VENERDI CENTRALE (BUSALLA)
25-07-26 25 SABATO CUNEO (CASELLA)
s 2 oomuca  USASIAUSLLY S0 fonuL 00 R
270726 27 LUNEDI CASULA (MONTOGGIO)
28-07-26 28 MARTEDI BISIO (VOBBIA)

29-07-26 29 MERCOLEDI BISIO (RONCO SCRIVIA)
30-07-26 30 GIOVEDI LASAGNA (BUSALLA)
31-07-26 31 VENERD!I SAVIGNONE (SAVIGNONE)
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Vallescrivia Agosto

orario farmacie di turno 8.00 - 22.30
e con reperibilita 20.00 - 22.30

01-08-26 01 SABATO SCORZA (CROCEFIESCHI)
Ty D cemg%:.:g.u}%mu) SANITAS 1(;§§%2?§?NTONE)
03-08-26 03 LUNEDI BORDONE (VALBREVENNA)
04-08-26 04 MARTEDI CENTRALE (BUSALLA)
05-08-26 05 MERCOLEDI CUNEO (CASELLA)
06-08-26 06 GIOVEDI BORGO FORNARI (BORGO FORNARI)
07-08-26 07 VENERDI CASULA (MONTOGGIO)
08-08-26 08 SABATO BISIO (VOBBIA)
09-08-26 09 DOMENICA LASAggg.(IBZL.J%\LLA) R Y
10-08-26 10 LUNEDI LASAGNA (BUSALLA)
11-08-26 11 MARTEDI SAVIGNONE (SAVIGNONE)
12-08-26 12 MERCOLEDI SCORZA (CROCEFIESCHI)
13-08-26 13 GIOVED!I SANITAS (ISOLA D.CANTONE)
14-08-26 14 VENERDI BORDONE (VALBREVENNA)
15-08-26 15 SABATO CENTRALE (BUSALLA)
16-08-26 16 DOMENICA -l CUng é?;igtu)
17-08-26 17 LUNEDI BORGO FORNARI (BORGO FORNARI)
18-08-26 18 MARTEDI CASULA (MONTOGGIO)
19-08-26 19 MERCOLEDI BISIO (VOBBIA)
20-08-26 20 GIOVEDI BISIO (RONCO SCRIVIA)
21-08-26 21 VENERDI LASAGNA (BUSALLA)
22-08-26 22 SABATO SAVIGNONE (SAVIGNONE)
23-08-26 23 oomenicA | VRN | N o0
24-08-26 24 LUNEDI SANITAS (ISOLA D.CANTONE)
25-08-26 25 MARTEDI BORDONE (VALBREVENNA)
26-08-26 26 MERCOLEDI CENTRALE (BUSALLA)
27-08-26 27 GIOVEDI CUNEO (CASELLA)
28-08-26 28 VENERDI BORGO FORNARI (BORGO FORNARI)
29-08-26 29 SABATO CASULA (MONTOGGIO)
30-08-26 30 DOMENICA e ETa eyt AT
31-08-26 31 LUNEDI BISIO (RONCO SCRIVIA)
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Vallescrivia Settembre

8.00 - 22.30

orario farmacie di turno

e con reperibilita 20.00 - 22.30

01-09-26
02-09-26
03-09-26
04-09-26
05-09-26
06-09-26
07-09-26
08-09-26
09-09-26
10-09-26
11-09-26
12-09-26

13-09-26

14-09-26
15-09-26
16-09-26
17-09-26
18-09-26
19-09-26

20-09-26

21-09-26
22-09-26
23-09-26
24-09-26
25-09-26
26-09-26

27-09-26

28-09-26
29-09-26
30-09-26

01
02
03

05
06
07
08

10
11
12

13

14
15
16
17
18
19

20

21
22
23
24
25
26

27

28
29
30

MARTEDI
MERCOLEDI
GIOVEDI
VENERDI
SABATO
DOMENICA
LUNEDI
MARTEDI
MERCOLEDI
GIOVEDI
VENERDI
SABATO

DOMENICA

LUNEDI
MARTEDI
MERCOLEDI
GIOVEDI
VENERDI
SABATO

DOMENICA

LUNEDI
MARTEDI
MERCOLEDI
GIOVEDI
VENERDI
SABATO

DOMENICA

LUNEDI
MARTEDI
MERCOLEDI

LASAGNA (BUSALLA)
SAVIGNONE (SAVIGNONE)
SCORZA (CROCEFIESCHI)

SANITAS (ISOLA D.CANTONE)
BORDONE (VALBREVENNA)
LASAGNA (BUSALLA)**
CUNEO (CASELLA)

BORGO FORNARI (BORGO FORNARI)
CASULA (MONTOGGIO)
BORDONE (VALBREVENNA)
BISIO (RONCO SCRIVIA)
CENTRALE (BUSALLA)**

CENTRALE (BUSALLA) SAVIGNONE (SAVIGNONE)
8.00-12.30 12.30-22.30

SCORZA (CROCEFIESCHI)
SANITAS (ISOLA D.CANTONE)
BORDONE (VALBREVENNA)
CENTRALE (BUSALLA)
CUNEOQ (CASELLA)

BORGO FORNARI (BORGO FORNARI)

LASAGNA (BUSALLA)
8.00-12.30

CASULA (MONTOGGIO)
12.30-22.30

BISIO (VOBBIA)

BISIO (RONCO SCRIVIA)
LASAGNA (BUSALLA)
SAVIGNONE (SAVIGNONE)
SCORZA (CROCEFIESCHI)
SANITAS (ISOLA D.CANTONE)

CENTRALE (BUSALLA) BORDONE (VALBREVENNA)
8.00-12.30 12.30-22.30

CENTRALE (BUSALLA)
CUNEOQ (CASELLA)
BORGO FORNARI (BORGO FORNARI)
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Ottobre

Vallescrivia

orario farmacie di turno 8.00 - 22.30
e con reperibilita 20.00 - 22.30

01-10-26 01 GIOVEDI CASULA (MONTOGGIO)
02-10-26 02 VENERDI BISIO (VOBBIA)
03-10-26 03 SABATO BISIO (RONCO SCRIVIA)
04-10-26 | 04 DOMENICA LASAGNA (BUSALLA)
05-10-26 05 LUNEDI SAVIGNONE (SAVIGNONE)
06-10-26 06 MARTEDI SCORZA (CROCEFIESCHI)
07-10-26 07 MERCOLEDI SANITAS (ISOLA D.CANTONE)
08-10-26 08 GIOVEDI BISIO (VOBBIA)
09-10-26 09 VENERDI CENTRALE (BUSALLA)
10-10-26 10 SABATO CUNEOQO (CASELLA)
11-10-26 11 DOMENICA CENTgﬁ)LOE'S.UBS(,)ALLA) BORGO FORT;SIO(_S(Z)ECSO FORNARI)
12-10-26 12 LUNEDI CASULA (MONTOGGIO)
13-10-26 13 MARTEDI BISIO (VOBBIA)
14-10-26 14 MERCOLEDI BISIO (RONCO SCRIVIA)
15-10-26 15 GIOVEDI LASAGNA (BUSALLA)
16-10-26 16 VENERDI SAVIGNONE (SAVIGNONE)
17-10-26 17 SABATO SCORZA (CROCEFIESCHI)
18:10-26 18 pomenica k0 02230
19-10-26 19 LUNEDI BORDONE (VALBREVENNA)
20-10-26 20 MARTEDI CENTRALE (BUSALLA)
21-10-26 21 MERCOLEDI CUNEO (CASELLA)
22-10-26 22 GIOVEDI BORGO FORNARI (BORGO FORNARI)
23-10-26 23 VENERDI CASULA (MONTOGGIO)
24-10-26 24 SABATO BISIO (VOBBIA)
25.10-26 26 DOMENICA CENTI;%LOE.S%SOALLA) BISIO fgg’;Fg);J_s;;%RlVlA)
26-10-26 26 LUNEDI LASAGNA (BUSALLA)
27-10-26 27 MARTEDI SAVIGNONE (SAVIGNONE)
28-10-26 28 MERCOLEDI SCORZA (CROCEFIESCHI)
29-10-26 29 GIOVEDI SANITAS (ISOLA D.CANTONE)
30-10-26 30 VENERDI BORDONE (VALBREVENNA)
31-10-26 31 SABATO LASAGNA (BUSALLA)**
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01-11-26

02-11-26
03-11-26
04-11-26
05-11-26
06-11-26
07-11-26

08-11-26

09-11-26
10-11-26
11-11-26
12-11-26
13-11-26

14-11-26

15-11-26

16-11-26
17-11-26
18-11-26
19-11-26
20-11-26

21-11-26

22-11-26
23-11-26
24-11-26
25-11-26

26-11-26

27-11-26

28-11-26

29-11-26

30-11-26

01

02
03

05
06
07

08

09
10
11
12

13
14

15

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

29

30

Vallescrivia

orario farmacie di turno

e con reperibilita

DOMENICA

LUNEDI
MARTEDI
MERCOLEDI
GIOVEDI
VENERDI
SABATO

DOMENICA

LUNEDI
MARTEDI
MERCOLEDI
GIOVEDI
VENERDI
SABATO

DOMENICA

LUNEDI
MARTEDI
MERCOLEDI
GIOVEDI
VENERDI
SABATO
DOMENICA
LUNEDI
MARTEDI
MERCOLEDI
GIOVEDI
VENERDI
SABATO

DOMENICA

LUNEDI

Novembre

8.00 - 22.30

20.00 - 22.30

LASAGNA (BUSALLA)
8.00-12.30

CUNEO (CASELLA)
12.30-22.30

BORGO FORNARI (BORGO FORNARI)
CASULA (MONTOGGIO)
BISIO (VOBBIA)
BISIO (RONCO SCRIVIA)
LASAGNA (BUSALLA)
SAVIGNONE (SAVIGNONE)

CENTRALE (BUSALLA) SCORZA (CROCEFIESCHI)
8.00-12.30 12.30-22.30

SANITAS (ISOLA D.CANTONE)
BORDONE (VALBREVENNA)
CENTRALE (BUSALLA)
CUNEO (CASELLA)

BORGO FORNARI (BORGO FORNARI)
CASULA (MONTOGGIO)

LASAGNA (BUSALLA)
8.00-12.30

BISIO (RONCO SCRIVIA)

BISIO (VOBBIA)
12.30-22.30

LASAGNA (BUSALLA)
SAVIGNONE (SAVIGNONE)
SCORZA (CROCEFIESCHI)

SANITAS (ISOLA D.CANTONE)
BORDONE (VALBREVENNA)
CENTRALE (BUSALLA)
CUNEO (CASELLA)

BORGO FORNARI (BORGO FORNARI)
CASULA (MONTOGGIO)

BISIO (VOBBIA)

BISIO (RONCO SCRIVIA)

LASAGNA (BUSALLA)

LASAGNA (BUSALLA) SAVIGNONE (SAVIGNONE)

8.00-12.30 12.30-22.30

SCORZA (CROCEFIESCHI)
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Vallescrivia Dicembre

8.00 - 22.30

orario farmacie di turno

e con reperibilita 20.00 - 22.30

01-12-26
02-12-26
03-12-26
04-12-26
05-12-26

06-12-26

07-12-26

08-12-26

09-12-26
10-12-26

11-12-26
12-12-26

13-12-26

14-12-26
15-12-26
16-12-26
17-12-26
18-12-26
19-12-26

20-12-26

21-12-26
22-12-26
23-12-26
24-12-26

25-12-26

26-12-26

27-12-26

28-12-26

29-12-26

30-12-26

31-12-26

01
02
03

05

06

07

08

10
11
12

13

14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

26

27

28
29
30
31

MARTEDI
MERCOLED!
GIOVEDI
VENERDI
SABATO

DOMENICA

LUNEDI

MARTEDI

MERCOLED!
GIOVEDI
VENERDI

SABATO

DOMENICA

LUNEDI
MARTEDI
MERCOLEDI

GIOVEDI
VENERDI
SABATO
DOMENICA
LUNEDI
MARTEDI
MERCOLEDI
GIOVEDI
VENERDI

SABATO

DOMENICA

LUNEDI
MARTEDI
MERCOLEDI
GIOVEDI

CENTRALE* (BUSALLA)

SANITAS (ISOLA D.CANTONE)
BORDONE (VALBREVENNA)
CENTRALE (BUSALLA)
CUNEO (CASELLA)

BORGO FORNARI (BORGO FORNARI)

CENTRALE (BUSALLA)
8.00-12.30

CASULA (MONTOGGIO)
12.30-22.30

BISIO (VOBBIA)

CENTRALE (BUSALLA)
8.00-12.30

BISIO (RONCO SCRIVIA)
12.30-22.30

LASAGNA (BUSALLA)
SAVIGNONE (SAVIGNONE)
SCORZA (CROCEFIESCHI)

SANITAS (ISOLA D.CANTONE)

LASAGNA (BUSALLA)
8.00-12.30

BORDONE (VALBREVENNA)
12.30-22.30

CENTRALE (BUSALLA)
CUNEO (CASELLA)
BORGO FORNARI (BORGO FORNARI)
CASULA (MONTOGGIO)
BISIO (VOBBIA)

BISIO (RONCO SCRIVIA)
CENTRALE (BUSALLA)**
SAVIGNONE (SAVIGNONE)
SCORZA (CROCEFIESCHI)
SANITAS (ISOLA D.CANTONE)
BORDONE (VALBREVENNA)
CENTRALE (BUSALLA)

CUNEO (CASELLA)

8.00-12.30 12.30-22.30

LASAGNA (BUSALLA)
8.00-12.30

BORGO FORNARI (BORGO FORNARI)
12.30-22.30

CASULA (MONTOGGIO)
BISIO (VOBBIA)
BISIO (RONCO SCRIVIA)

LASAGNA (BUSALLA)
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